NAZWA UTD
Uniwersalny wąż tłoczny do przewodzenia większości substancji chemicznych w
formie cieczy i past, w tym także substancji ropopochodnych oraz
rozpuszczalników zgodny z EN 12115 typ Ohm/T. Warstwa wewnętrzna jest
całkowicie oporna na takie media jak czysty toluen i aceton i nie powoduje ich
przebarwień, również jeśli wąż pozostaje przez cały czas napełniony medium.
Stosowany do przeładunków z cystern samochodowych, kolejowych i instalacji
stałych a także do paletopojemników IBC oraz beczek.

Ciśnienie
próbne
(bar)
 Podciśnienie
(mH2O)
Mini.
promień
zagięcia
(mm)
Standard.
długość
rolki
(m)
 Ciężar
(kg/m)
UTD-013 13 22 16 25 6 100 40 0.3
UTD-019 19 31 16 25 5 125 40 0.5
UTD-025 25 37 16 25 4 150 40 0.6
UTD-032 32 44 16 25 4 175 40 0.8
UTD-038 38 51 16 25 3 225 40 1.0
W Ę Ż E  I  S Z Y B K O Z Ł Ą C Z A  D L A  P R Z E M Y S Ł U
TICON sp. zo.o.
62-020 Swarzędz
Jasin ul. Poznańska 37